
UCHWAŁA NR IV/18/10
RADY MIEJSKIEJ W MYSZYŃCU

z dnia 28 grudnia 2010 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy Myszyniec na 2010 rok

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 236, 
art. 237, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240 ze zm.), 
w związku z art. 121 ust 4 i ust. 7 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. – Przepisy wprowadzające ustawę 
o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1241 ze zm.), Rada Miejska w Myszyńcu uchwala, co 
następuje:

§ 1. 
Zmniejsza się dochody budżetu Gminy Myszyniec na rok 2010 o 3.626.639 zł, zgodnie 

z załącznikiem Nr 1 do uchwały.

§ 2. 
Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy Myszyniec na 2010r. o kwotę 3.198.325 zł zgodnie 

z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. 
1. Deficyt budżetu gminy w wysokości 360.701 zł.
2. 2. Przychody budżetu w wysokości 1.530.749,25 zł, rozchody budżetu w wysokości 1.170.048,25 

zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały.

§ 4. 
Wydatki inwestycyjne na 2010 rok w wysokości 508.087 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4 oraz limity 

wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne na lata 2010-2012 w wysokości 17.006.404 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 5.

§ 5. 
Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z Funduszy Strukturalnych 

i Funduszy Spójności zgodnie z załącznikiem Nr 6.

§ 6. 
Po zmianach dokonanych w § 1 i 2 Budżet Gminy określony Uchwałą Nr XXVI/203/09 Rady 

Miejskiej w Myszyńcu z dnia 29 grudnia 2009r. wynosi:

1) dochody 43.152.816 zł, w tym:

a) bieżące w kwocie – 29.803.793 zł
b) majątkowe w kwocie – 13.349.023 zł

2) wydatki 43.513.517 zł, w tym:

a) bieżące w kwocie – 25.999.026 zł
b) majątkowe w kwocie – 17.514.491 zł

Id: EBE03B79-6BC1-490A-937C-2AE788257A6F. Uchwalony Strona 1



§ 7. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Myszyńca.

§ 8. 
1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2010.

2. Burmistrz niezwłocznie ogłosi niniejszą uchwałę w trybie przewidzianym dla aktów prawa 
miejscowego.

 
 Przewodniczący Rady 

Miejskiej

Sławomir Świtaj

Id: EBE03B79-6BC1-490A-937C-2AE788257A6F. Uchwalony Strona 2



Strona 1 z 1
BeSTia

Załącznik Nr 1 - Uchwała Nr IV/18/10 Rady Miejskiej w Myszyńcu z dnia 28 grudnia 2010 r.
Zmiany w budżecie gminy na 2010 rok
DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 4 457,00396 523,00 400 980,00

80101 Szkoły podstawowe 2 227,00 194 711,00192 484,00

0690 Wpływy z różnych opłat 278,00 80,00 358,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 109 521,00 2 147,00 111 668,00

80110 Gimnazja 30,00 165,00135,00

0690 Wpływy z różnych opłat 135,00 30,00 165,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 4 940,00 32 379,0027 439,00

0830 Wpływy z usług 1 300,00 330,00 1 630,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 26 139,00 4 610,00 30 749,00

80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół - 2 740,00 9 207,0011 947,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 11 947,00 - 2 740,00 9 207,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - 3 542 261,005 946 158,00 2 403 897,00

92114 Pozostałe instytucje kultury - 3 542 261,00 2 403 897,005 946 158,00

6207
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
 

europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3

 

pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich
5 946 158,00 - 3 542 261,00 2 403 897,00

926 Kultura fizyczna i sport - 88 835,00276 259,00 187 424,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 7 420,00 7 420,000,00

2007
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
 

europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3

 

pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich
0,00 6 307,00 6 307,00

2009
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
 

europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3

 

pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich
0,00 1 113,00 1 113,00

92695 Pozostała działalność - 96 255,00 180 004,00276 259,00

6207
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
 

europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3

 

pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich
276 259,00 - 96 255,00 180 004,00

46 779 455,00 43 152 816,00- 3 626 639,00Razem:

Id: EBE03B79-6BC1-490A-937C-2AE788257A6F. Uchwalony Strona 3



Strona 1 z 1
BeSTia

Załącznik Nr 2 - Uchwała Nr IV/18/10 Rady Miejskiej w Myszyńcu z dnia 28 grudnia 2010 r.
Zmiany w budżecie gminy na 2010 rok
WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 100 000,00950 691,00 850 691,00

90002 Gospodarka odpadami - 90 000,00 150 000,00240 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 195 000,00 - 90 000,00 105 000,00

90095 Pozostała działalność - 10 000,00 202 047,00212 047,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 35 000,00 - 10 000,00 25 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - 3 105 745,008 357 971,00 5 252 226,00

92113 Centra kultury i sztuki 20 000,00 40 000,0020 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 20 000,00 40 000,00

92114 Pozostałe instytucje kultury - 3 125 745,00 4 499 878,007 625 623,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 630 143,00 0,00 630 143,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 946 158,00 - 2 656 884,00 3 289 274,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 049 322,00 - 468 861,00 580 461,00

926 Kultura fizyczna i sport 7 420,00407 700,00 415 120,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 7 420,00 17 420,0010 000,00

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 613,70 613,70

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 108,40 108,40

4127 Składki na Fundusz Pracy 0,00 99,70 99,70

4129 Składki na Fundusz Pracy 0,00 17,70 17,70

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 4 828,40 4 828,40

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 852,10 852,10

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 765,00 765,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 135,00 135,00

46 711 842,00 43 513 517,00- 3 198 325,00Razem:

Id: EBE03B79-6BC1-490A-937C-2AE788257A6F. Uchwalony Strona 4



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr IV/18/10

Rady Miejskiej w Myszyńcu

z dnia 28 grudnia 2010 r.

Przychody i rozchody budżetu

 
Lp.

 
Treść

 Klasyfikacja
przychodów
i rozchodów

 
Kwota

 1.  Planowane dochody   43 152 816,00
 2.  Planowane wydatki   43 513 517,00
 3.  Wynik (nadwyżka - deficyt)   -360 701,00

 I.  PRZYCHODY   1 530 749,25
 1.  Nadwyżka z lat ubiegłych  § 957  1 530 749,25

 II.  ROZCHODY   1 170 048,25
 1.  Spłata pożyczek  § 992  748 635,25
 2.  Udzielone pożyczki i kredyty  § 991  421 413,00

 
 Przewodniczący Rady 

Miejskiej

Sławomir Świtaj

Id: EBE03B79-6BC1-490A-937C-2AE788257A6F. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr IV/18/10

Rady Miejskiej w Myszyńcu

z dnia 28 grudnia 2010 r.

Wydatki inwestycyjne w roku budżetowym 2010

 Planowane wydatki

 z tego źródła finansowania
 

Lp.  Dział  Rozdz.  Nazwa zadania 
inwestycyjnego

 Łączne koszty 
finansowe  rok budżetowy 

2010 (7+8+9+10)  dochody 
własne jst

 kredyty
i pożyczki  

 środki 
wymienione

w 
art. 5 ust. 1 pk

t 2 i 3 u.f.p.

 Środki do 
pozyskania

*

 Jedn.org. 
realizuj. 

progr. lub 
koord.wyk. 

progr.

 1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12

 1.  600  60016
 1) Modernizacja drogi 
transportu rolniczego w m. 
Pełty w km 1+852-2+695

 175 000  90 000  55 000   35 000   
 Urząd 
Miejski 

w Myszyńcu

 2.  700  70005  Zakup gruntów  50 000  50 000  50 000     
 Urząd 
Miejski 

w Myszyńcu

 3.  750  75023  Zakupy inwestycyjne  10 000  10 000  10 000     
 Urząd 
Miejski 

w Myszyńcu

 4.  754  75412  2) Zakup łodzi dla OSP 
Myszyniec  28 000  28 000  14 000   14 000   

 Urząd 
Miejski 

w Myszyńcu

 5.  801  80101  Zakupy inwestycyjne  11 000  11 000  11 000     
 Zespół 
Szkół 

w Myszyńcu

 6.  900  90015
 Budowa oświetlenia 
ulicznego przy ulicy Brata 
Zeno w Myszyńcu

 5 000  5 000  5 000     
 Urząd 
Miejski 

w Myszyńcu

 264 087
 7.  921  92109

 Przebudowa budynku 
MOKSiR wraz ze zmianą 
sposobu użytkowania 
poddasza 3) 421413

 264 087  264 087     
 Urząd 
Miejski 

w Myszyńcu

 8.  926  92601  Modernizacja stadionu  50 000  50 000  50 000      Urząd 

Id: EBE03B79-6BC1-490A-937C-2AE788257A6F. Uchwalony Strona 1



sportowego w Myszyńcu Miejski 
w Myszyńcu

 Ogółem  1 014 500  508 087  459 087  0  49 000  0  0  x

* źródła finansowania

1) dotacja z e środków Terenowego Funduszu Gruntów Rolnych

2) dotacja ze Starostwa Powiatowego w Ostrołęce

3) finansowanie zadania w kwocie 421.413 zł nastąpi ze środków nieoprocentowanej pożyczki udzielonej dla MOKSiR

 
 Przewodniczący Rady Miejskiej

Sławomir Świtaj

Id: EBE03B79-6BC1-490A-937C-2AE788257A6F. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr IV/18/10

Rady Miejskiej w Myszyńcu

z dnia 28 grudnia 2010 r.

Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2010-2012

 Planowane wydatki

 z tego źródła finansowania
 

Lp
.

 
Dzia

ł

 
Rozdz

.

 Nazwa zadania inwest.
i okres realizacji

(w latach)

 Lata 
realizacji

 Łączne 
koszty 

finansowe 
(7+8+13+14

+15)

 Wydatki 
zrealiz. 

do 31.12. 
2009

 rok 
budżetowy 
2010 (9+10
+11+ 12)

 dochody 
własne jst

 kredyty
i 

pożyczki
 

 śr.wymien.
w 

art. 5 ust. 1
 pkt 2 i 
3 u.f.p.

 Środki do 
pozyskania

 2011 r.  2012 r.

 Jedn.org. 
realizuj. 

progr. lub 
koord. 
wyk. 

progr.

 1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16

 1.  010  01010

 Budowa sieci wodociągowej 
z przyłączami na terenie 
gminy Myszyniec - zadanie 
1 (etap I-III), zadanie 2 (etap 
I-IV)

 2007-2011  366 592  316 592  0  0      50 000  
 Urząd 
Miejski 

w Myszyń
cu

 2.  010  01010

 Budowa sieci wodociągowej 
z przyłączami na terenie 
gminy Myszyniec - zadanie 
3 (etap I-III)

 2009-2011  76 930  6 930  0  0      70 000  
 Urząd 
Miejski 

w Myszyń
cu

 3.  010  01010

 Rozbudowa sieci 
wodociągowej z przyłączami 
w m. Myszyniec, Myszyniec 
Stary, Wykrot i Wolkowe

 2010-2011  20 000   10 000  10 000      10 000  
 Urząd 
Miejski 

w Myszyń
cu

 4.  600  60016  1) Przebudowa ul. Targowej 
w Myszyńcu  2008-2010  2 750 182  23 180  2 727 002  538 251    2 188 751    

 Urząd 
Miejski 

w Myszyń
cu

 5.  600  60016
 2) Przebudowa ciągu 
ulicznego w Myszyńcu w km 
0+000,00-2+574,80

 2007-2010  3 221 847  50 398  3 171 449  562 418    2 609 031    
 Urząd 
Miejski 

w Myszyń
cu

 6.  600  60016  Przebudowa drogi gminnej  2009-2010  43 540  8 540  35 000  35 000        Urząd 
Miejski 

Id: EBE03B79-6BC1-490A-937C-2AE788257A6F. Uchwalony Strona 1



w m. Krysiaki w Myszyń
cu

 7.  600  60016
 10)Przebudowa drogi 
gminnej Zdunek-Wydmusy 
w km 0+000,00-5+039,60

 2008-2010  4 356 305  4 227 267  129 038  21 035    108 003    
 Urząd 
Miejski 

w Myszyń
cu

 8.  600  60016
 Wykonanie kolektora 
deszczowego przy ul. Witosa 
w Myszyńcu - II etap

 2008-2010  69 758  4 758  65 000  65 000       
 Urząd 
Miejski 

w Myszyń
cu

 9.  600  60016
 Rozbudowa drogi gminnej 
nr 250812W Zdunek-
Wydmusy (przez ulicę)

 2009-2011  3 956 656  65 880  0  0      3 890 776  
 Urząd 
Miejski 

w Myszyń
cu

 
10.  600  60016

 3) Remont drogi gminnej 
Zawodzie-Wolkowe II 
(250803W i 250818W)

 2009-2010  3 971 460  52 460  3 919 000  1 959 500   1 959 500     
 Urząd 
Miejski 

w Myszyń
cu

 
11.  600  60016

 4) Rewaloryzacja centrum 
Myszyńca - urzadzenie 
placów: płk. Rynarzewskiego 
i ks. kard. Wyszyńskiego 
wraz z odnowieniem 
chodników przy 
ul.gen.Bema, Zawiszy 
Czarnego i Przemysłowej

 2009-2011  684 255  1 087  1 204  1 204      681 964  
 Urząd 
Miejski 

w Myszyń
cu

 
12.  600  60016

 Remont drogi gminnej 
Zdunek - Zalesie o długości 
1,610 km

 2009-2010  967 000  610  966 390  966 390       
 Urząd 
Miejski 

w Myszyń
cu

 
13.  600  60053

 Budowa szerokopasmowej 
sieci światłowodowej 
z przyłaczami na terenie 
gminy Myszyniec - zadanie 
1 (etap I-III), zadanie 2 (etap 
I-IV)

 2007-2011  83 252  53 252  0  0      30 000  
 Urząd 
Miejski 

w Myszyń
cu

 
14.  750  75023

 Przebudowa ze zmianą 
sposobu użytkowania części 
poddasza w budynku Urzędu 
Miejskiego na pomieszczenia 
biurowe

 2010-2011  236 000   16 000  16 000      220 000  
 Urząd 
Miejski 

w Myszyń
cu

 
15.  801  80101  Rozbudowa infrastruktury 

przyszkolnej w Myszyńcu  2008-2010  890 697  59 898  830 799  830 799       
 Urząd 
Miejski 

w Myszyń

Id: EBE03B79-6BC1-490A-937C-2AE788257A6F. Uchwalony Strona 2



cu

 
16.  900  90001

 Rozbudowa sieci kanalizacji 
sanitarnej z przyłączami 
w m. Myszyniec - zadanie I-
II

 2005-2011  2 172 247  1 564 309  5 000  5 000      602 938  
 Urząd 
Miejski 

w Myszyń
cu

 
17.  900  90001

 5) Budowa kanalizacji 
sanitarnej z przyłaczami 
w m. Myszyniec Stary, 
części m. Myszyniec -Koryta 
i Wolkowe (zlewnia I-V) 
oraz budowa kolektora 
sanitarnego wraz 
z przebudową przepompowni 
i rozbiórką oczyszczalni 
ścieków "BIOBLOK" 
MUa50 w Myszyńcu

 2005-2012  6 999 408  223 145  0  0      3 509 465  3 266 798
 Urząd 
Miejski 

w Myszyń
cu

 
18.  900  90001

 6) Budowa  przydomowych  
oczyszczalni ścieków na 
terenie gm. Myszyniec - etap 
I

 2008-2011  5 210 751  128 521  2 230  2 230      5 080 000  
 Urząd 
Miejski 

w Myszyń
cu

 
19.  900  90001

 Budowa  przydomowych  
oczyszczalni ścieków na 
terenie gm. Myszyniec - etap 
II

 2008-2011  2 530 251  53 188  33 414  33 414      2 443 649  
 Urząd 
Miejski 

w Myszyń
cu

 
20.  900  90001

 Rozbudowa sieci kanalizacji 
sanitarnej z przyłączami 
w m. Myszyniec - zadanie-III

 2010-2011  30 000   10 000  10 000      20 000  
 Urząd 
Miejski 

w Myszyń
cu

 
21.  900  90002

 Modernizacja składowiska 
odpadów komunalnych 
w Myszyńcu

 2007-2010  234 578  39 578  105 000  105 000      90 000  
 Urząd 
Miejski 

w Myszyń
cu

 
22.  900  90005

 Termomodernizacja 
budynku i kotlowni 
Publicznej Szkoły 
Podstawowej w Olszynach

 2009-2012  342 996  2 996  20 000  20 000      59 000  261 000
 Urząd 
Miejski 

w Myszyń
cu

 
23.  900  90005

 Termomodernizacja 
budynku i kotlowni Zakładu 
Gospodarki Komunalnej 
i Mieszkaniowej 
w Myszyńcu

 2010-2012  175 000   20 000  20 000      50 000  105 000
 Urząd 
Miejski 

w Myszyń
cu

Id: EBE03B79-6BC1-490A-937C-2AE788257A6F. Uchwalony Strona 3



 
24.  900  90005

 Wykorzystanie energii 
odnawialnej poprzez 
zastosowanie instalacji 
solarnych i pomp ciepła, 
celem poprawy środowiska 
naturalnego gminy 
Myszyniec

 2010-2011  97 000   75 000  75 000      22 000  
 Urząd 
Miejski 

w Myszyń
cu

 
25.  900  90095

 Dostosowanie targowiska do 
obecnie obowiązujących 
wymogów

 2008-2011  105 739  60 739  25 000  25 000      20 000  
 Urząd 
Miejski 

w Myszyń
cu

 
26.  921  92113

 7) Budowa kompleksu 
sportowo-rekreacyjnego 
„Kurpiowska Kraina” nad 
zbiornikiem wodnym 
„Wykrot” i rzeką Rozogą na 
terenie gminy Myszyniec

 2008-2012  27 767 104  170 370  40 000  40 000      13 480 489  14 
076 245

 Urząd 
Miejski 

w Myszyń
cu

 
27.  921  92114

 8) Budowa Regionalnego 
Centrum Kultury 
w Myszyńcu

 2008-2010  7 432 594  86 231  4 484 878  1 195 604    3 289 274   2 861 485  
 Urząd 
Miejski 

w Myszyń
cu

 
28.  921  92114

 Wyposażenie budynku 
Regionalnego Centrum 
Kultury Kurpiowskiej 
w Myszyńcu

 2010-2011  319 000   15 000  15 000      304 000  
 Urząd 
Miejski 

w Myszyń
cu

 
29.  926  92695

 9) Budowa boiska 
sportowego do gier 
zespołowych i urządzenie 
placu zabaw w m. Myszyniec 
Stary

 2009-2010  309 154  9 154  300 000  120 000    180 000    
 Urząd 
Miejski 

w Myszyń
cu

 Ogółem   75 420 296   17 006 404  6 671 845  0  1 959 500  8 375 059  0  33 495 766  17 709 043  x

Id: EBE03B79-6BC1-490A-937C-2AE788257A6F. Uchwalony Strona 4



 
 Przewodniczący Rady Miejskiej

Sławomir Świtaj

Id: EBE03B79-6BC1-490A-937C-2AE788257A6F. Uchwalony Strona 5



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr IV/18/10

Rady Miejskiej w Myszyńcu

z dnia 28 grudnia 2010 r.

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności
 w tym:  Planowane wydatki

 2010 r.

 z tego:

 Środki z budżetu krajowego**  Środki z budżetu UE

 z tego, źródła finansowania:  z tego, źródła finansowania: Lp.  Projekt  Kategoria interwencji 
funduszy strukturalnych

 Klasyfikacja 
(dział, rozdział,

paragraf)

 Wydatki
w okresie 
realizacji 
Projektu 

(całkowita 
wartość 

Projektu)
(6+7)

 Środki
z budżetu 
krajoweg

o

 Środki
z budżetu 

UE
 Wydatki 

razem (9+13)  Wydatki 
razem 

(10+11+12)
 pożyczki
i kredyty  obligacje  pozostałe**

 Wydatki 
razem 

(14+15+16
+17)

 pożyczki na 
prefinansow

anie 
z budżetu 
państwa

 pożyczki
i kredyty  obligacje  pozostałe

 1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17

 1

 Wydatki 
majątkowe 
razem:  x

 10 
812 367,00

 2 
437 308,0

0

 8 
375 059,0

0  10 812 367,00
 2 

437 308,00  0,00  0,00  2 437 308,00
 8 

375 059,00  0,00  0,00  0,00
 8 

375 059,00

 1.1  Program:  Regionalny Porgram Operacyjny Województwa Mazowieckiego 2007-2013

  Priorytet:  III Regionalny system transportowy

  Działanie:  3.1 Infrastruktura drogowa

 
 Nazwa 
projektu:  Przebudowa ulicy Targowej w Myszyńcu

  Razem 
wydatki:    2 727 002,00

 538 
251,00

 2 
188 751,0

0  2 727 002,00  538 251,00  0,00  0,00  538 251,00
 2 

188 751,00  0,00  0,00  0,00
 2 

188 751,00

 
 2010 r.   600-60016  2 727 002,00

 538 
251,00

 2 
188 751,0

0  2 727 002,00  538 251,00  0,00  0,00  538 251,00
 2 

188 751,00  0,00  0,00  0,00
 2 

188 751,00

 1.2  Program:  Regionalny Porgram Operacyjny Województwa Mazowieckiego 2007-2013

  Priorytet:  III Regionalny system transportowy

  Działanie:  3.1 Infrastruktura drogowa

 
 Nazwa 
projektu:  Przebudowa ciągu ulicznego w Myszyńcu w km 0+000-2+574,8

  Razem 
wydatki:    3 171 449,00

 562 
418,00

 2 
609 031,0

0  3 171 449,00  562 418,00  0,00  0,00  562 418,00
 2 

609 031,00  0,00  0,00  0,00
 2 

609 031,00

 
 2010 r.   600-60016  3 171 449,00

 562 
418,00

 2 
609 031,0

0  3 171 449,00  562 418,00  0,00  0,00  562 418,00
 2 

609 031,00  0,00  0,00  0,00
 2 

609 031,00

Id: EBE03B79-6BC1-490A-937C-2AE788257A6F. Uchwalony Strona 1



 1.3  Program:  Regionalny Porgram Operacyjny Województwa Mazowieckiego 2007-2013

  Priorytet:  III Regionalny system transportowy

  Działanie:  3.1 Infrastruktura drogowa

 
 Nazwa 
projektu:  Przebudowa drogi gminnej  Zdunek-Wydmusy w km 0+000-5+039,60

 
 Razem 
wydatki:    129 038,00  21 035,00

 108 
003,00  129 038,00  21 035,00  0,00  0,00  21 035,00  108 003,00  0,00  0,00  0,00  108 003,00

  2010 r.   600-60016  129 038,00  21 035,00
 108 

003,00  129 038,00  21 035,00  0,00  0,00  21 035,00  108 003,00  0,00  0,00  0,00  108 003,00

 1.4  Program:  Regionalny Porgram Operacyjny Województwa Mazowieckiego 2007-2013

  Priorytet:  VI Wykorzystanie walorów naturalnych i kulturowych dla rozwoju turystyki i rekreacji

  Działanie:  6.1 Kultura

 
 Nazwa 
projektu:  Budowa regionalnego centrum kultury w Myszyńcu

  Razem 
wydatki:    4 484 878,00

 1 
195 604,0

0

 3 
289 274,0

0  4 484 878,00
 1 

195 604,00  0,00  0,00  1 195 604,00
 3 

289 274,00  0,00  0,00  0,00
 3 

289 274,00

 
 2010 r.   921-92114  4 484 878,00

 1 
195 604,0

0

 3 
289 274,0

0  4 484 878,00
 1 

195 604,00  0,00  0,00  1 195 604,00
 3 

289 274,00  0,00  0,00  0,00
 3 

289 274,00

 1.5  Program:  Program rozwojuobszarów wiejskich na lata 2007-2013

  Priorytet:  

  Działanie:  313, 322, 323 Odnowa i rozwój wsi

 
 Nazwa 
projektu:  Budowa boiska sportowego do gier zespolowych i urządzenie placu zabaw w m. Myszyniec Stary

 
 Razem 
wydatki:    300 000,00

 120 
000,00

 180 
000,00  300 000,00  120 000,00  0,00  0,00  120 000,00  180 000,00  0,00  0,00  0,00  180 000,00

  2010 r.   926-92695  300 000,00
 120 

000,00
 180 

000,00  300 000,00  120 000,00  0,00  0,00  120 000,00  180 000,00  0,00  0,00  0,00  180 000,00

 2

 Wydatki 
bieżące 
razem:  x  22 090,00  3 313,50  18 776,50  22 090,00  3 313,50  0,00  0,00  3 313,50  18 776,50  0,00  0,00  0,00  18 776,50

 2.1  Program:  Program Operacyjny Kapitał Ludzki 2007-2013

  Priorytet:  IX Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach

  Działanie:  9.1.2 Wyrównywanie szans edukacyjnych uczniów z grup o utrudnionym dostępie do edukacji oraz zmniejszenie różnic w jakości usług edukacyjnych

 
 Nazwa 
projektu:  Wyrównywanie szans edukazyjnych uczniów poprzez dodatkowe zajęcia rozwijające kompetencje kluczowe - "Zagrajmy o sukces"

 
 Razem 
wydatki:    22 090,00  3 313,50  18 776,50  22 090,00  3 313,50  0,00  0,00  3 313,50  18 776,50  0,00  0,00  0,00  18 776,50

  2010 r.   926-92605  13 582,50  1 113,00  12 469,50  7 420,00  1 113,00  0,00  0,00  1 113,00  6 307,00  0,00  0,00  0,00  6 307,00

  2011 r.   926-92605  8 507,50  2 200,50  6 307,00  14 670,00  2 200,50  0,00  0,00  2 200,50  12 469,50  0,00  0,00  0,00  12 469,50

 Ogółem (1+2)  x
 10 

834 457,00

 2 
440 621,5

0

 8 
393 835,5

0  10 834 457,00
 2 

440 621,50  0,00  0,00  2 440 621,50
 8 

393 835,50  0,00  0,00  0,00
 8 

393 835,50

Id: EBE03B79-6BC1-490A-937C-2AE788257A6F. Uchwalony Strona 2



 
 Przewodniczący Rady Miejskiej

Sławomir Świtaj

Id: EBE03B79-6BC1-490A-937C-2AE788257A6F. Uchwalony Strona 3




